1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHXH

V/v ban hành  công văn về việc lập

danh sách tặng quà bằng hiện vật thăm

hỏi người có công và gia đình liệt sĩ

nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ -

năm 2026

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 01 năm 2026

                           Kính gửi:

- UBND xã Sơn Tây Thượng.

Thực hiện Công văn số 51/SNV-NCC ngày 08 tháng 01 năm 2026 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, phê duyệt danh sách tặng quà bằng hiện

vật thăm hỏi người có công và gia đình liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Bính

Ngọ - năm 2026;

Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị UBND xã ban hành công văn về việc lập

danh sách tặng quà bằng hiện vật thăm hỏi người có công và gia đình liệt sĩ nhân

dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ - năm 2026;

(Có dự thảo công văn  kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu:  VT.

               Hạ Ngọc Truyền

		2026-01-10T08:43:10+0700

		2026-01-10T09:36:07+0700

		2026-01-10T09:36:07+0700

		2026-01-10T09:36:07+0700